



Poznań, dnia 21.06.2023 r.

SR/XV-270-13(6)-EFK/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na modernizację Oddziału Chirurgii Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu – I etap
SR/XV-270-13-EFK/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 6

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Zgodnie z rysunkiem W4 należy zamontować klapy p-poż między 2 a 3 piętrem oraz 3 piętrem a poddaszem prowadząc kanały w szybie windowym. W celu zamontowania klap niezbędne jest wylanie stropów. Czy należy ująć wykonanie stropów w ofercie?

Odpowiedź: Należy przyjąć zaprojektowanie konstrukcji żelbetowej i wykonanie stropów między piętrowych w szybie windowym.

2. Wg załączonej karty doboru centrali wentylacyjnej jest ona wyposażona w chłodnicę freonową o mocy 42,5 kW. Proszę o określenie mocy chłodniczej agregatu skraplającego.

Odpowiedź: Należy przyjąć też agregat skraplający o mocy 40 kW.

3. Proszę o wskazanie gdzie jest przewidziane miejsce montażu agregatu skraplającego? Czy należy doliczyć zasilanie?

Odpowiedź: Agregat należy zamontować na dachu szczytów windowych z proj. konstrukcyjnym i doprowadzić do niego zasilanie.

4. Czy w celu montażu centrali wentylacyjnej, wyrzutni oraz czerpni należy przewidzieć częściowe rozebranie dachu, zamontowanie wymianów konstrukcji więźby dachowej oraz cokołów i podstaw dachowych, a następnie odtworzenie pokrycia dachowego?

Odpowiedź: Tak, należy doliczyć.

5. Czy nowoprojektowaną jednostkę zewnętrzną systemu VRV należy zamontować na wysokości 3 piętra czy w celach serwisowych zamontować ją nad parterem? Czy dla tej jednostki, w projekcie elektrycznym przewidziano zasilanie?

Odpowiedź: Należy przewidzieć dodatkowe zasilanie, a jednostkę zewnętrzną zamontować w miejscu umożliwiającym sukcesywny serwis.

6. Czy jednostkę wewnętrzną, kanałową obsługującą pomieszczenie nr 46, ze względu na obniżenie korytarza oraz prowadzenie w tym miejscu przewodów wentylacyjnych linii N2, W2 i



W2a, należy zamontować w przestrzeni poddasza, a nawiew i wywiew powietrza sprowadzić do pomieszczenia poprzez przewody wentylacyjne wyposażone w dodatkowe klapy p.poż. wyposażone w siłowniki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

7. W jaki sposób należy przewidzieć montaż centrali wentylacyjnej na poddaszu, czy wymagana jest dodatkowa konstrukcja nośna?

Odpowiedź: Tak, konstrukcję należy obliczyć, zamontować i doliczyć do oferty.

8. W folderze załącznik nr 2 w pliku załącznik nr 3 na stronie 2 opisany jest klimatyzator serwerowni 7kW, prosimy o określenie czy klimatyzator należy dołożyć jako dodatkowy czy wymienić klimatyzator istniejący. Jaki jest planowany typ jednostki wewnętrznej, gdzie znajduje się wyznaczone miejsce na jednostkę zewnętrzną? Czy zostało zaprojektowane odpowiednie zasilanie elektryczne?

Odpowiedź: Należy wymienić istniejący klimatyzator na nowy 7 kW z nową jednostką zewnętrzną i zasilaniem w obrębie pomieszczenia.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
ds. FINANSOWYCH

mgr Mariola Chlebowska